(LOGOMARCA OU TIMBRE DA INSTITUIÇÃO/ORGANIZAÇÃO EXTERNA (EX: MUNICÍPIOS, ESCOLAS MUNICIPAIS, ESCOLAS ESTADUAIS,
ASSOCIAÇÕES, COOPERATIVAS, EMPRESAS ETC).

[bookmark: _GoBack]
ANEXO VII
EDITAIS 57/2019 – PROEX-IFMG

TERMO DE ADESÃO AO PROJETO

		Vimos através deste, confirmar o nosso interesse e participação no projeto XX intitulado XX, proposto pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais- IFMG, Campus XX, em atendimento as exigências do edital 02/2019-PROEX/IFMG.

__________________________________, XX de XX de 2019
Atenciosamente,
Nome completo e assinatura da pessoa responsável
Cargo/Função que ocupa na  Instituição/organização